



2010-10-01

Spännande diskussioner kring nya regelverket väntar

1 januari 2011 kommer det nya regelverket för orientering att träda i kraft. I helgen hålls en regelkonferens i Sollentuna där förslaget till nytt regelverk kommer att ses över.

Till regelkonferensen är 34 personer anmälda och speciellt inbjudna har de tävlingsansvariga i distrikten varit. Det nya regelverket består av två delar – regler och anvisningar – och under helgen kommer man förutom att se över regelverket också att titta på struktur för tillhörande dokument, såsom kommentarer till reglerna, vägledande beslut samt tips/råd/erfarenheter.

Svenska Orienteringsförbundet har satt upp flera mål med helgens regelkonferens och målen är att:

- Det nya regelverket står för en positiv utveckling av svensk tävlingsorientering.
- Det nya regelverket både har förenklats och samtidigt tydliggjorts jämfört med nuvarande regelverk.
- Det nya regelverket är komplett inför 2011. Det innebär främst att se över så att regler och anvisningar harmoniserar med varandra, dvs att anvisningar tar vid där regler slutar och att alla hänvisningar mellan regler och anvisningar är kompletta.
- Innehållet i det nya regelverket håller en jämn och tillämpbar nivå. Detaljrikedomen i det nya förslaget till regler var något som förbundsmötet anmärkte på i våras. Här är det viktigt att reglerna innehåller en lagom elastisk nivå, vilket har varit ett av huvudmålen med regelprojektet från början i syfte att skapa regler som överlever en längre tid.
- Tillhörande dokument harmoniserar med det nya regelverket så att alla hänvisningar till och från dessa dokument finns och är kompletta.
- En generell översyn görs så att inga viktiga regelfrågor eller regelområden missas. Mycket har plockats bort ur nuvarande regelverk och det är viktigt att det antingen kommer som en anvisning eller att det, om det har plockats bort, motiveras varför.

Finns tid över blir det under helgen även en diskussion kring utbildning och introduktion av regelverket. I det omfattande arbetet som pågår att skapa ett nytt utbildningsprogram för arrangörer kommer troligen en del att bestå av regelkunskap, etik och moral.

Regelverket börjar ta form

Ett första utkast till nytt regelverk är redan klart och kan beskådas genom att klicka på länken i rutan uppe till höger. Utkastet blir ett underlag inför regelkonferensen i Sollentuna. De nya tävlingsreglerna kommer också att vara en punkt under ordförandekonferensen 30-31 oktober. I slutet av november skickas sedan ett underlag till förbundsstyrelsen och 7 december redovisas regelverket för förbundsstyrelsen, som därefter tar beslut i frågan.

Det nya regelverket kommer att träda i kraft 1 januari 2011.

Bakgrund:

På uppdrag av förbundsmötet 2008 har Svenska Orienteringsförbundet genomfört ett projekt för att göra en total översyn av regelverket för orienteringstävlingar. Uppdraget innebar att se över nuvarande tävlingsregler och bestämmelser i syfte att tydliggöra men samtidigt förenkla regelboken. Projektgruppen har utvärderat motionens innehåll, men också övriga motioner från förbundsmötet och kommit fram till att inte bara en regelöversyn var motiverad utan till och med framtagandet av ett helt nytt regelverk. Detta ställde sig också förbundsstyrelsen bakom. Läs mer om arbetet genom att klicka på länken i rutan uppe till höger.

Nytt regelverk 2011

[Här kan du läsa om arbetet med det nya regelverket och dessutom beskåda de senaste versionerna av förslagen till nya tävlingsregler och anvisningar.](#)

2013-06-10

Spännande diskussioner kring nya regelverket väntar - PublicTemplates

Det verkar som att man också klokt nog skippat de regler som tillåter GPSer eftersom anvisningen tagits bort, BRA!

Skrevs av Göran Persson-Svensson 2010-10-05 kl 11:36

[Anmäl](#)

Alla viktiga möten och beslut tas i Attundaland. Vi Attundingar har klart deklarerat var vi står i frågan och så kommer även mötet att besluta. Ha en skön vistelse!

Skrevs av Kung A 2010-10-01 kl 11:37

[Anmäl](#)